РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «НИЖНЕУДИНСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Порог, ул. Новая, д. 31 А                                                        тел. (39557) 28-1-21

от 10 ноября 2009г.                    №  50

«Об утверждении  среднесрочного финансового                                                                            плана Порогского муниципального образования                                                                           на 2010-2012 годы»

В целях прогнозирования бюджета Порогского муниципального образования на среднесрочную перспективу, руководствуясь ст. 174 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, Уставом Порогского муниципального образования, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Порогского муниципального образования на 2010-2012 годы.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в  газете «Вестник Порогского сельского поселения».

3. Контроль по  исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Порогского

муниципального образования                                                          Н.И. Шуруева